
líl&m, TSKRP007GWFF

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 1Č 00066001,

15021 PRAHA 5, Zborovská 11

Technická sprava komunikai
Dorufieno: 06.06.2018

TSK/22262/18

Odesílatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

Zborovská 1 1

150 21 Praha 5

listy: 1 přílohy:
založil: Balíkova Jaroslava

Adresát:

Technická správa komunikací hl.m.Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8

1 1 0 00 Praha 1

V Říčanech dne 01.06.2018

Dobrý den,

Zasíláme Vám 2 stejnopisy Objednávky číslo: Obj -1598/18 k akci s názvem: Dopravní podklady

pro zpracování EIA“. Žádáme o potvrzení a zaslání jednoho stejnopisu zpět.

S pozdravem

Bc. M

Bank. spoj.: 7730161/0100

1Č: 00066001

DIČ: CZ00066001

E-mail:jan.fidler@ksus. cz



sús
KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
Síředočrsky i'iíi

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO:
DIČ:
naše zn.:

vyřizuje:

tel.:

fax.:

e-mail:

č. žádanky:

00066001

CZ00066001 Technická správa komunikací

hl.m.Prahy, a.s.

Řásnovka 770 8
1 10 00 Praha 1

Martin Staněk

VZ-304/1 8

datum: 30. 5. 2018

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1598/18
Název: Dopravní podklady pro zpracování EIA

Objednáváme u Vás:

Množství cena vč. DPHpředmět objednávky MJ
Předmětem veřejné zakázky je
zpracování modelu současného
stavu. Výstupem této fáze bude
modelový výpočet kartogramů
intenzit AD pro současný stav,
který bude zpracován ve skladbě
- celkem vozidla za 24h / z toho
nad 3,5t největší povolené
hmotnosti. TSK-

1,00 78 650,00

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 65 000,00

Celková částka s DPH: 78 650,00

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo
objednávky a přesnou adresu, která jě uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám
bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.



Martin Staněk

Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá

a s objednávkou souhlasí:

Přílohy:

nab_TTZdiby_2018-04-27.pdf


